平成 25 年２月 14 日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝

電話番号：03-5456-3051

連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、当社連結子会社である株式

会社レイズキャピタルマネジメントの解散及び清算を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．解散及び清算の理由

株式会社レイズキャピタルマネジメントは、平成 20 年 2 月に投資事業組合運営会社である当該

会社を子会社化し事業を行ってまいりましたが、長引く不況により運営当初の投資利益が見込まれ

ず、ＹＨＴ６号投資事業組合の清算を機に同社を解散及び清算することといたしました。

２．当該連結子会社の概要

(１) 商号  株式会社レイズキャピタルマネジメント

(２) 本店所在地 東京都目黒区青葉台３－６－１６

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 大島 剛生

(４) 事業内容  投資事業組合運営

(５) 設立年月日 平成 12 年４月 25 日

(６）資本金  ２０００万円

(７）大株主及び持株比率 株式会社ジェクシード（当社） １００％

３．解散の日程

平成 25 年５月 清算結了 （予定）

４．今後の見通し

当該連結子会社の解散及び清算に伴う当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上